UBND HUYỆN YÊN PHONG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 117/TB-TTYT

V/v đề nghị báo giá Sửa chữa sự cố

Trạm biến áp 650KVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 03 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các Quý nhà thầu

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện Yên Phong về việc Phê duyệt danh mục hàng hóa, số

lượng, tiêu chí kỹ thuật gói thầu Sửa chữa sự cố Trạm biến áp 650KVA;

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong đề nghị Quý nhà thầu gửi báo giá theo nội

dung cụ thể như sau:

Mục đích làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí gói thầu.

1. Yêu cầu báo giá:

- 01 bản chính bằng tiếng việt

- Chất lượng hàng hóa mới 100%

- Hàng hóa bàn giao và lắp đặt tại Trung tâm Y tế huyện Yên Phong tỉnh Bắc

Ninh.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,

nhân công lắp đặt, sửa chữa … bên mua không phải chi trả thêm bất kỳ khoản nào

khác./.

- Báo giá chỉ được tính hợp lệ khi gửi đúng hạn và ghi đầy đủ thông tin tại

các cột, mục tại Phụ lục đính kèm.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng hoặc bản mềm quét PDF (bản đã đóng

dấu).

- Thời gian tiếp nhận báo giá trong giờ hành chính: Từ ngày 03 tháng 10 năm

2024 đến hết ngày 11 tháng 10 năm 2024.

2. Địa điểm tiếp nhận báo giá:

+ Phòng TCHC - Trung tâm Y tế huyện Yên Phong.

+ Địa chỉ: Đường Huỳnh Thúc Kháng – Thị Trấn Chờ -huyện Yên Phong

– tỉnh Bắc Ninh.

+ Email: ttytyenphong@gmail.com

+ Điện thoại: 02223860327

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
       - Như kính gửi;

       - Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải);

       - Cổng thông tin điện tử SYT (đăng tải);

       - Cổng thông tin của TTYT Yên Phong (đăng

tải);

       - Lưu: VT, HST.

Nguyễn Thị Thùy Dương

mailto:ttytyenphong@gmail.com

PHỤ LỤC

 MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số 117/TB-TTYT ngày 03/10/2024 của TTYT Yên Phong)

Công ty/cơ sở kinh doanh:…………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………………………………………………

Mã số thuế:………………………………………………………………………………………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Yên Phong

Địa chỉ: Số 198, đường Huỳnh Thúc Kháng, Thị Trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 02223860327,        Email: ttytyenphong@gmail.com

Công ty/cửa hàng chúng tôi kính gửi quý đơn vị báo giá như sau:

TT
Danh mục

công việc
Nội dung công việc

Thời

gian bảo

hành

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đ)

Thành

tiền

(đ)

1

Sửa chữa sự

cố trạm biến

áp 650KVA

- Kiểm tra tình trạng chập cháy dây cáp ngầm từ đầu

ra trạm biến áp đến tủ điện

- Thay Attomat 3 pha 400KVA tại tủ treo trên Trạm

biến áp

- Thây dây cáp ngầm đoạn chập cháy bằng phương

án treo nổi

Gói 01

mailto:ttytyenphong@gmail.com

+ Vật tư gồm: dây cáp nhôm 3 x 240 mm2 x 65m;

ép 06 đầu cốt đồng; 06 khóa treo cáp…

+ Nhân công lắp đặt trọn gói

Tổng cộng

Thuế………..

Tổng cộng sau thuế

Số tiền bằng chữ:……………………………………………………………/.

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển, nhân công lắp đặt, sửa chữa…. bên mua không phải chi trả thêm

bất kỳ khoản nào khác./.

- Chất lượng linh kiện thay thế mới 100%

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày ký.

- Hàng hóa được bàn giao và lắp đặt sửa chữa tại TTYT.

- Bên bán cam kết bảo hành các sản phẩm trên cho bên mua theo thời

gian bảo hành như trong báo giá./.

Ngày ……….tháng……….năm 2024

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T11:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Kỳ<nvky2.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T13:03:07+0900
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Thùy Dương<nttduong1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:44:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!